
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.infn.it 

C.F. 01984560662 

 

D.D. n. 49 

Anno 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive 

modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 17 del 27.03.2018 con il quale è stato indetto un 

concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di categoria C area 

amministrativa, per le esigenze dell’Area Amministrazione del Gran Sasso 

Science Institute (GSSI), riservato in via prioritaria alle categorie di volontari 

delle Forze Armate in ferma breve o in ferma prefissata di cui agli artt. 1014 e 

678 del D. Lgs. 15 marzo 2010, n. 66, pubblicato per avviso sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 25 del 27.03.2018; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di apposita Commissione giudicatrice 

per il concorso predetto; 

DECRETA 

 

Articolo 1: È nominata la seguente Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per la 

copertura di n. 1 posto di categoria C - posizione economica C1 – Area 

Amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 

pieno, indetto con D.D. n. 17 del 27.03.2018: 

• dott. Vincenzo Tedesco, direttore generale Università di Camerino, 

presidente; 

• dott. Luigi Cavalli, funzionario Università dell’Aquila, componente;  

• dott.ssa Gisella Claudi, funzionario Università di Camerino, componente con 

funzioni di segretario;  

Articolo 2:  Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di questa 

Amministrazione. 

L’Aquila, 11 maggio 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

(dott. Roberto MOLLE) 

mailto:info@gssi.infn.it

		2018-05-11T09:48:44+0200
	MOLLE ROBERTO




